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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005 R F 1.16 108688 ja

BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen 2005 R F 1.11 108707 ja

BORS Kerstin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1976 L F 1.14 3255 ja

EL NAGGAR Dina WE TSC Eintr. Dortmund 1999 R F 2.9999 128096 ja

ENDERS Henrike WE TSC Eintr. Dortmund 1995 L F 1.1 78482 ja

FRAHM Sina NR Rheydter TV 1985 L F 1.32 61792 ja

GLASER Sabine HE FC Kassel 1980 R F 2.9999 420978 ja

HEISTERKAMP Käthe NR Aachener FC 2001 R F 1.23 103751 ja

HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 1962 L F 1.10 61178 ja

HOLLÄNDER Charlotte WE TSC Eintr. Dortmund 2003 R F 2.9999 118372 ja

KÖNEMANN Wiebke WE Quernheimer FC 1990 R F 1.2 62328 ja

KREUZAHLER Rosa NR Aachener FC 1998 R F 1.22 88381 ja

LIETO Alyssa NR Fechtzentrum Solingen 2006 R F 2.9999 114277 ja

LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen 2000 R F 1.4 91808 ja

LOHSE Freda WE SV 1860 Minden 2000 R F 1.9 112782 ja

MARZODKO Caroline NR Rheydter TV 1996 R F 1.25 81935 ja

MEHLHAFF Maria NR Fechtzentrum Solingen 2007 R F 2.9999 118471 ja

MEIER Jana WE Quernheimer FC 2003 R F 1.5 96523 ja

NORD Annika HE TSV Korbach 1999 R F 2.9999 94114 ja

RUHE Olga WE FSG Warendorf 1996 R F 2.9999 119374 ja

SÜVERN Elisa HE FC Kassel 2003 R F 2.9999 98373 ja

WAGNER Elke HE TV Wetzlar 1967 R F 2.9999 101230 ja

WEBER Ellen WE Quernheimer FC 2004 R F 1.4 110582 ja

WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf 2002 R F 2.9999 102778 ja

  24 Starter (24 anwesend)
 

UKR NEKRASOVA Helena NR Fecht Club Krefeld 1986 R F 1.17 468923 ja

PETROVSKA Olha NR EFG Essen 1979 R F 1.30 457270 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

2 Nationen, 26 Starter (26 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 77.0 GER ENDERS Henrike WE TSC Eintr. Dortmund F ja

2. 1 002 59.0 GER KÖNEMANN Wiebke WE Quernheimer FC F ja

3. 1 004 155.0 GER LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen F ja

4. 1 004 51.0 GER WEBER Ellen WE Quernheimer FC F ja

5. 1 005 45.0 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC F ja

6. 1 009 20.0 GER LOHSE Freda WE SV 1860 Minden F ja

7. 1 010 68.0 GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen F ja

8. 1 011 32.0 GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen F ja

9. 1 014 24.0 GER BORS Kerstin NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

10. 1 016 21.0 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

11. 1 017 20.0 UKR NEKRASOVA Helena NR Fecht Club Krefeld F ja

12. 1 022 15.0 GER KREUZAHLER Rosa NR Aachener FC F ja

13. 1 023 14.0 GER HEISTERKAMP Käthe NR Aachener FC F ja

14. 1 025 12.0 GER MARZODKO Caroline NR Rheydter TV F ja

15. 1 030 8.0 UKR PETROVSKA Olha NR EFG Essen F ja

16. 1 032 6.0 GER FRAHM Sina NR Rheydter TV F ja

T 9 000 0.0 GER WAGNER Elke HE TV Wetzlar F ja

T 9 000 0.0 GER MEHLHAFF Maria NR Fechtzentrum Solingen F ja

T 9 000 0.0 GER GLASER Sabine HE FC Kassel F ja

T 9 000 0.0 GER HOLLÄNDER Charlotte WE TSC Eintr. Dortmund F ja

T 9 000 0.0 GER NORD Annika HE TSV Korbach F ja

T 9 000 0.0 GER EL NAGGAR Dina WE TSC Eintr. Dortmund F ja

T 9 000 0.0 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf F ja

T 9 000 0.0 GER RUHE Olga WE FSG Warendorf F ja

T 9 000 0.0 GER LIETO Alyssa NR Fechtzentrum Solingen F ja

T 9 000 0.0 GER SÜVERN Elisa HE FC Kassel F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Westfälische Rangliste Degen Damen Senior

2 [2022] Rheinische Rangliste Degen Damen Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle CORRECTION #1

Wettkampfmanager

Florian Vandenberk

Turnierleitung

Florian Vandenberk
Adrian Seuthe

Maximilian Herrmann
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 26 Teilnehmende

1 Vorrunde
04.03. 09:30

26 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

26 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
04.03. 11:30

32er KO ohne Hoffnungslauf

26 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 04.03. 11:30

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Westfälische Rangliste Degen Damen Senior

2 [2022] Rheinische Rangliste Degen Damen Senior
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Vorrunde

Runde 1 09:30 | Bahn 1

EINENCKEL Charlotte, GER WE FS Bielefelder TG , ROHRSEN Kilian, GER WE TV Paderborn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

BORS Kerstin GER TSV Bayer 04 Leverkusen 1 1 V3 2 V 4 V 3 20 24 0.500 -4 5.
SÜVERN Elisa GER FC Kassel 2 V V V V 2 V 5 27 10 0.833 17 1.
WAGNER Elke GER TV Wetzlar 3 1 1 0 3 2 4 0 11 28 0.000 -17 7.
ENDERS Henrike GER TSC Eintr. Dortmund 4 V 1 V V 2 V 4 23 18 0.667 5 3.
RUHE Olga GER FSG Warendorf 5 4 1 V 2 1 2 1 15 28 0.167 -13 6.
PETROVSKA Olha UKR EFG Essen 6 V V V V V 4 5 29 16 0.833 13 2.
BIENEFELD Maya GER Fechtzentrum Solingen 7 4 1 V 4 V V 3 24 25 0.500 -1 4.

Runde 2 09:30 | Bahn 2

BINGENER Margo, GER WE TSC Eintr. Dortmund , AUERSWALD Marius, GER WE TSC Eintr. Dortmund

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HOHLBEIN Frauke GER EFG Essen 1 V V 1 V V 4 21 14 0.800 7 2.
MEHLHAFF Maria GER Fechtzentrum Solingen 2 2 V 3 V 0 2 15 22 0.400 -7 4.
FRAHM Sina GER Rheydter TV 3 3 4 2 4 V 1 18 24 0.200 -6 5.
KÖNEMANN Wiebke GER Quernheimer FC 4 V V4 V V V 5 24 11 1.000 13 1.
WIRTH ZUR OSTEN Klara GER FSG Warendorf 5 0 4 V 2 3 1 14 24 0.200 -10 6.
AMIAN Laura GER TSV Bayer 04 Leverkusen 6 4 V 4 3 V 2 21 18 0.400 3 3.

Runde 3 09:30 | Bahn 3

KOLDITZ Lilian-Fabienne, GER NR TSV Bayer 04 Leverkusen , SCHWIETZ Sharasan, GER WE FS
Bielefelder TG

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

EL NAGGAR Dina GER TSC Eintr. Dortmund 1 3 V 1 2 2 1 13 24 0.200 -11 5.
MEIER Jana GER Quernheimer FC 2 V V 4 V 3 3 22 17 0.600 5 3.
GLASER Sabine GER FC Kassel 3 4 2 3 3 4 0 16 25 0.000 -9 6.
LÖHR Lisa-Marie GER Fechtzentrum Solingen 4 V V V V 4 4 24 16 0.800 8 2.
HEISTERKAMP Käthe GER Aachener FC 5 V 2 V 3 4 2 19 20 0.400 -1 4.
NEKRASOVA Helena UKR Fecht Club Krefeld 6 V V V V V 5 25 17 1.000 8 1.
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Runde 4 09:30 | Bahn 4

TATAROV Viktor, GER HE TV Dillenburg , KOLDITZ Gideon-Lucien, GER NR TSV Bayer 04
Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

KREUZAHLER Rosa GER Aachener FC 1 V V V V 4 V 5 29 19 0.833 10 1.
MARZODKO Caroline GER Rheydter TV 2 3 3 V V 3 V 3 24 21 0.500 3 3.
WEBER Ellen GER Quernheimer FC 3 3 V4 V V V 2 4 24 23 0.667 1 2.
HOLLÄNDER Charlotte GER TSC Eintr. Dortmund 4 3 3 4 3 V 3 1 21 29 0.167 -8 7.
LOHSE Freda GER SV 1860 Minden 5 3 0 3 V 4 V 2 20 26 0.333 -6 6.
LIETO Alyssa GER Fechtzentrum Solingen 6 V V 3 4 V 2 3 24 26 0.500 -2 5.
NORD Annika GER TSV Korbach 7 2 4 V V 3 V 3 24 22 0.500 2 4.



Ruhr-Volme-Pokal

Hagen (GER)
04.03.2023 - 09:30

Fechten
Degen Damen Senior

Individuell

Document ID: FE_FIE_0008 04.03.2023 14:27 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Lisa Kernchen (Software: OphardtTouch 2022.9.9 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER KÖNEMANN Wiebke Quernheimer FC 5 5 24 11 1.000 13 Q

2 UKR NEKRASOVA Helena Fecht Club Krefeld 5 5 25 17 1.000 8 Q

3 GER SÜVERN Elisa FC Kassel 5 6 27 10 0.833 17 Q

4 UKR PETROVSKA Olha EFG Essen 5 6 29 16 0.833 13 Q

5 GER KREUZAHLER Rosa Aachener FC 5 6 29 19 0.833 10 Q

6 GER LÖHR Lisa-Marie Fechtzentrum Solingen 4 5 24 16 0.800 8 Q

7 GER HOHLBEIN Frauke EFG Essen 4 5 21 14 0.800 7 Q

8 GER ENDERS Henrike TSC Eintr. Dortmund 4 6 23 18 0.667 5 Q

9 GER WEBER Ellen Quernheimer FC 4 6 24 23 0.667 1 Q

10 GER MEIER Jana Quernheimer FC 3 5 22 17 0.600 5 Q

11 GER MARZODKO Caroline Rheydter TV 3 6 24 21 0.500 3 Q

12 GER NORD Annika TSV Korbach 3 6 24 22 0.500 2 Q

13 GER BIENEFELD Maya Fechtzentrum Solingen 3 6 24 25 0.500 -1 Q

14 GER LIETO Alyssa Fechtzentrum Solingen 3 6 24 26 0.500 -2 Q

15 GER BORS Kerstin TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 20 24 0.500 -4 Q

16 GER AMIAN Laura TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 21 18 0.400 3 Q

17 GER HEISTERKAMP Käthe Aachener FC 2 5 19 20 0.400 -1 Q

18 GER MEHLHAFF Maria Fechtzentrum Solingen 2 5 15 22 0.400 -7 Q

19 GER LOHSE Freda SV 1860 Minden 2 6 20 26 0.333 -6 Q

20 GER FRAHM Sina Rheydter TV 1 5 18 24 0.200 -6 Q

21 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara FSG Warendorf 1 5 14 24 0.200 -10 Q

22 GER EL NAGGAR Dina TSC Eintr. Dortmund 1 5 13 24 0.200 -11 Q

23 GER HOLLÄNDER Charlotte TSC Eintr. Dortmund 1 6 21 29 0.167 -8 Q

24 GER RUHE Olga FSG Warendorf 1 6 15 28 0.167 -13 Q

25 GER GLASER Sabine FC Kassel 0 5 16 25 0.000 -9 Q

26 GER WAGNER Elke TV Wetzlar 0 6 11 28 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KÖNEMANN Wiebke WE Quernheimer FC 5 5 24 11 1.000 13

2 UKR NEKRASOVA Helena NR Fecht Club Krefeld 5 5 25 17 1.000 8

3 GER SÜVERN Elisa HE FC Kassel 5 6 27 10 0.833 17

4 UKR PETROVSKA Olha NR EFG Essen 5 6 29 16 0.833 13

5 GER KREUZAHLER Rosa NR Aachener FC 5 6 29 19 0.833 10

6 GER LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen 4 5 24 16 0.800 8

7 GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 4 5 21 14 0.800 7

8 GER ENDERS Henrike WE TSC Eintr. Dortmund 4 6 23 18 0.667 5

9 GER WEBER Ellen WE Quernheimer FC 4 6 24 23 0.667 1

10 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC 3 5 22 17 0.600 5

11 GER MARZODKO Caroline NR Rheydter TV 3 6 24 21 0.500 3

12 GER NORD Annika HE TSV Korbach 3 6 24 22 0.500 2

13 GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen 3 6 24 25 0.500 -1

14 GER LIETO Alyssa NR Fechtzentrum Solingen 3 6 24 26 0.500 -2

15 GER BORS Kerstin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 3 6 20 24 0.500 -4

16 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2 5 21 18 0.400 3

17 GER HEISTERKAMP Käthe NR Aachener FC 2 5 19 20 0.400 -1

18 GER MEHLHAFF Maria NR Fechtzentrum Solingen 2 5 15 22 0.400 -7

19 GER LOHSE Freda WE SV 1860 Minden 2 6 20 26 0.333 -6

20 GER FRAHM Sina NR Rheydter TV 1 5 18 24 0.200 -6

21 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf 1 5 14 24 0.200 -10

22 GER EL NAGGAR Dina WE TSC Eintr. Dortmund 1 5 13 24 0.200 -11

23 GER HOLLÄNDER Charlotte WE TSC Eintr. Dortmund 1 6 21 29 0.167 -8

24 GER RUHE Olga WE FSG Warendorf 1 6 15 28 0.167 -13

25 GER GLASER Sabine HE FC Kassel 0 5 16 25 0.000 -9

26 GER WAGNER Elke HE TV Wetzlar 0 6 11 28 0.000 -17
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1
KÖNEMANN Wiebke
WE Quernheimer FC

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1 Sa. 11:30

17
HEISTERKAMP Käthe
NR Aachener FC

GER   10

16
AMIAN Laura
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: TATAROV Viktor (GER)

  Bahn 1 Sa. 11:45

9
WEBER Ellen
WE Quernheimer FC

GER   V

24
RUHE Olga
WE FSG Warendorf

GER   13

  R: TATAROV Viktor (GER)

  Bahn 1 Sa. 12:00

25
GLASER Sabine
HE FC Kassel

GER   2

8
ENDERS Henrike
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

  R: KIRCHNER Tim (GER)

 

5
KREUZAHLER Rosa
NR Aachener FC

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 Sa. 11:30

21
WIRTH ZUR OSTEN Klara
WE FSG Warendorf

GER   9

12
NORD Annika
HE TSV Korbach

GER   V

  R: AUERSWALD Marius (GER)

  Bahn 2 Sa. 12:15

13
BIENEFELD Maya
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

20
FRAHM Sina
NR Rheydter TV

GER   4

  R: LENNARTZ Arndt (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
PETROVSKA Olha
NR EFG Essen

UKR  

 

Bahn 1 Sa. 12:20

KÖNEMANN Wiebke
WE Quernheimer FC

GER   12

AMIAN Laura
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

R: TATAROV Viktor (GER)

Bahn 1 Sa. 12:35

WEBER Ellen
WE Quernheimer FC

GER   14

ENDERS Henrike
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

R: TATAROV Viktor (GER)

Bahn 2 Sa. 12:20

KREUZAHLER Rosa
NR Aachener FC

GER   V

NORD Annika
HE TSV Korbach

GER   13

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 2 Sa. 12:50

BIENEFELD Maya
NR Fechtzentrum Solingen

GER   9

PETROVSKA Olha
NR EFG Essen

UKR   V

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 1 Sa. 13:05

AMIAN Laura (16)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   13

ENDERS Henrike
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 2 Sa. 13:05

KREUZAHLER Rosa
NR Aachener FC

GER   14

PETROVSKA Olha
NR EFG Essen

UKR   V

R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
SÜVERN Elisa
HE FC Kassel

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2 Sa. 11:45

19
LOHSE Freda
WE SV 1860 Minden

GER   V

14
LIETO Alyssa
NR Fechtzentrum Solingen

GER   10

  R: AUERSWALD Marius (GER)

  Bahn 2 Sa. 12:00

11
MARZODKO Caroline
NR Rheydter TV

GER   V

22
EL NAGGAR Dina
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   6

  R: LENNARTZ Arndt (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
LÖHR Lisa-Marie
NR Fechtzentrum Solingen

GER  

 

  Bahn 3 Sa. 11:30

7
HOHLBEIN Frauke
NR EFG Essen

GER   V

26
WAGNER Elke
HE TV Wetzlar

GER   2

  R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

  Bahn 3 Sa. 11:45

23
HOLLÄNDER Charlotte
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   7

10
MEIER Jana
WE Quernheimer FC

GER   V

  R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

  Bahn 3 Sa. 12:00

15
BORS Kerstin
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

18
MEHLHAFF Maria
NR Fechtzentrum Solingen

GER   11

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
NEKRASOVA Helena
NR Fecht Club Krefeld

UKR  

 

Bahn 3 Sa. 12:20

SÜVERN Elisa
HE FC Kassel

GER   V

LOHSE Freda (19)
WE SV 1860 Minden

GER   8

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 2 Sa. 12:35

MARZODKO Caroline
NR Rheydter TV

GER   12

LÖHR Lisa-Marie
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 3 Sa. 12:35

HOHLBEIN Frauke
NR EFG Essen

GER   V

MEIER Jana
WE Quernheimer FC

GER   4

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 3 Sa. 12:50

BORS Kerstin
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   8

NEKRASOVA Helena
NR Fecht Club Krefeld

UKR   V

R: LENNARTZ Arndt (GER)

Bahn 11 Sa. 13:05

SÜVERN Elisa
HE FC Kassel

GER   10

LÖHR Lisa-Marie
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: TATAROV Viktor (GER)

Bahn 12 Sa. 13:05

HOHLBEIN Frauke
NR EFG Essen

GER   V

NEKRASOVA Helena
NR Fecht Club Krefeld

UKR   13

R: HÖWEKENMEIER Simon (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1 Sa. 13:30

1
ENDERS Henrike (8)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   V

4
PETROVSKA Olha
NR EFG Essen

UKR   10

  R: HÖWEKENMEIER Simon (GER)

  Bahn 2 Sa. 13:30

3
LÖHR Lisa-Marie (6)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

2
HOHLBEIN Frauke (7)
NR EFG Essen

GER   7

  R: KOLDITZ Gideon-Lucien (GER)

Bahn 1 Sa. 14:10

ENDERS Henrike (8)
WE TSC Eintr. Dortmund

GER   1

LÖHR Lisa-Marie (6)
NR Fechtzentrum Solingen

GER   V

R: TATAROV Viktor (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen 2000

2 GER ENDERS Henrike WE TSC Eintr. Dortmund 1995

3 UKR PETROVSKA Olha NR EFG Essen 1979

3 GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 1962

8er Tableau

5 UKR NEKRASOVA Helena NR Fecht Club Krefeld 1986

6 GER SÜVERN Elisa HE FC Kassel 2003

7 GER KREUZAHLER Rosa NR Aachener FC 1998

8 GER AMIAN Laura NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2005

16er Tableau

9 GER KÖNEMANN Wiebke WE Quernheimer FC 1990

10 GER WEBER Ellen WE Quernheimer FC 2004

11 GER MEIER Jana WE Quernheimer FC 2003

12 GER MARZODKO Caroline NR Rheydter TV 1996

13 GER NORD Annika HE TSV Korbach 1999

14 GER BIENEFELD Maya NR Fechtzentrum Solingen 2005

15 GER BORS Kerstin NR TSV Bayer 04 Leverkusen 1976

16 GER LOHSE Freda WE SV 1860 Minden 2000

32er Tableau

17 GER LIETO Alyssa NR Fechtzentrum Solingen 2006

18 GER HEISTERKAMP Käthe NR Aachener FC 2001

19 GER MEHLHAFF Maria NR Fechtzentrum Solingen 2007

20 GER FRAHM Sina NR Rheydter TV 1985

21 GER WIRTH ZUR OSTEN Klara WE FSG Warendorf 2002

22 GER EL NAGGAR Dina WE TSC Eintr. Dortmund 1999

23 GER HOLLÄNDER Charlotte WE TSC Eintr. Dortmund 2003

24 GER RUHE Olga WE FSG Warendorf 1996

25 GER GLASER Sabine HE FC Kassel 1980

26 GER WAGNER Elke HE TV Wetzlar 1967
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

BEL B N N VANDENBERK Florian 0 0 0

GER N KUNISCH Arne 0 0 0

D PETERS Remi Leon 0 0 0

D TATAROV Viktor 1 2 2 1 1 7 0 0

CN LENNARTZ Arndt 2 3 5 0 0

D KIRCHNER Tim 1 1 0 0

D KOLDITZ Gideon-Lucien 1 2 1 1 5 0 0

CN HÖWEKENMEIER Simon 1 1 2 0 0

L L GROTHKLAUS Dennis 1 3 1 5 0 0

D AUERSWALD Marius 1 2 3 0 0

D BINGENER Margo 1 1 0 0

D ROHRSEN Kilian 1 1 0 0

UKR M1 PRAHA-TSAREHRADSKA Nadiia 0 0 0

13 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER LÖHR Lisa-Marie NR Fechtzentrum Solingen 2000

Silber GER ENDERS Henrike WE TSC Eintr. Dortmund 1995

Bronze GER HOHLBEIN Frauke NR EFG Essen 1962

Bronze UKR PETROVSKA Olha NR EFG Essen 1979


